Aviso de derechos de Tenedores CCDS

PÚBLICO INVERSIONISTA QUE EL DÍA 16 DE ENERO DE 2026 REALIZARÁ UNA DISTRIBUCIÓN CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:

I. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A TENEDORES $16,783,392.65 (DIECISEIS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y
TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 65/100 M.N.)
II. NÚMERO DE CERTIFICADOS: 11,545,200
III. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN POR CERTIFICADO BURSÁTIL A REALIZARSE: $1.453711728683780
IV. CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN: REEMBOLSO DE CAPITAL
V. FECHA DE AVISO: 08 DE ENERO DE 2026
VI. FECHA EX-DERECHO: